Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛОП

от «рл> 1с (€>//-£, 2021 года № &

с. Майма

О внесении изменений в Порядок определения цены земельных
участков, находящихся в собственности муниципального образования

«Майминский район» при их продаже без проведения торгов,
утвержденный постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 20 декабря 2019 года №172

В целях приведения в соответствие с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4
Земельного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Внести в Порядок определения цены земельных участков,
находящихся в собственности муниципального образования «Майминский
район» при их продаже без проведения торгов (далее - Порядок)
утвержденный постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 20 декабря 2019 года №172 следующее
изменение:

подпункт «а» пункта 3 изложить в следующей редакции:
«а) в размере 2 процентов от кадастровой стоимости земельного участка,
предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства, дачного
хозяйства, садоводства, индивидуального гаражного или индивидуального
жилищного строительства, жилой застройки, малоэтажная многоквартирная
жилая застройка, гражданину, являющемуся собственником здания или
сооружения, возведенных в соответствии с разрешенным использованием
земельного участка и расположенных на приобретаемом земельном участке»;

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на официальном
сайте муниципального образования «Майминский район» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» М.А. Самыкову.

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын